
UCHWAŁA NR XXXIX/198/2014
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 9 stycznia 2014 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XXXII/193/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 listopada 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXII/193/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §4 po pkt 10) dodaje się kolejny pkt 11) w brzmieniu: „ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.).” 

2. §6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Ośrodek realizuje zadania przyjęte do realizacji na podstawie upoważnienia Wójta lub uchwały Rady 
Gminy, w szczególności: 

1) zadania wynikające z ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

2) zadania wynikające z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

3) zadania wynikające z ustawy o systemie oświaty; 

4) zadania wynikające z ustawy Prawo energetyczne, 

5) przygotowuje i realizuje projekty dofinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
uczestniczy jako partner w realizacji takich projektów.

2. Ośrodek realizuje również zadania powierzone i przyjęte do realizacji na podstawie zawartych porozumień 
lub umów (zlecone przez organy administracji rządowej i organy jednostek samorządu terytorialnego).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Id: 61EA92BD-A39A-41E7-AC58-2898550B210E. Podpisany Strona 1




